## Anglerverein Flotthafen Stralsund e.V.



Hafenstraße 18, 18439 Stralsund © 03831/293260 03831/293260

Anglerverein Flotthafen Stralsund e.V. \* Hafenstraße 18 \* 18439 Stralsund

## Liegeplatzantrag

Stand: 11.12.2018

Hiermit beantrage ich	einen Liegeplatz im Anglerverein Flotthafen Strassund e.v.	
Name:	Vorname:	
Mitglied im Verein?	ja / nein	
Wurde ein Antrag auf Mitgliedschaft im Verein gestellt? ja / nein		
Bootstyp:		
Länge über alles:		9 6
Breite über alles:		
Bootstrailer?	ja / nein	
Für den Liegeplatz gelten die Satzung und die Hafenordnung des Vereins, diese erkenne ich durch meine Unterschrift an. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass der Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der Mitgliederverwaltung speichert und sie ausschließlich für vereinsinterne Zwecke verwendet.		
Ort, Datum:		
Unterschrift des Antra ter.	agstellers/ der Antragstellerin, bei Jugendlichen unter 18 Jahren	der gesetzliche Vertre-
Unterschrift:		

Anglerverein Flotthafen Stralsund e.V. Hafenstraße 18 Deutschland 18439 Stralsund www.flotthafen-stralsund.de Kreditinstitut: Sparkasse Vorpommern IBAN: DE23150505000100076890 BIC: NOLADE21GRW